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AGJENCIA SHTETERO 
ORIA VENDORE E AGJENCISE SHT 

Is IE 
DAS RES 
RE T .. KADASTRES DURR.ES 

Nr. Cf,~ Prot. Durres, me Q.6_._6__.2022 
I 
I 

· · ··,+50 per :fishi~ publik j 

. NJESISE ADMINISTRATIVE N . 2, B SHKIA DURRES 
.· AGJENCISE SHTETERORE TE KA AST1 ES 

Drejtoria Vendore e Agjencise ShtetOrore te Kadastr~I Durr ·s, ne z,\,atim te VKM Nr.827, date 
30.09.20 0, ''Per percaktimin e rregullave te hollesisrre pe~ mirat~min e dokumentit te 
pronesis.··, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyi;e funU:sional~ dhe te oborreve ne 
perdorim ', ka marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.214~ 0Pro ., dt.2~.5.2021, Kodi Unik: 
03 _9024 40, subjekti vetedeklarues Gjergji Anastas l:'1im , etj. 1 ga proces - verbali i 
verifikim t ne terren me daten, rezulton se objekti ndo

1

clhet n ·· Lagjen Nr.11, Rr. Mustafa 
Varoshi, j.Q.V Nr.2, Bashkia Durres, ne Zonen Kadrstral 8514, e keto te dhena: 

: 
• Z .8513, Nr.Pasurie: 1/560/ND, 

• S perfaqja e parceles ndertimore: -

• S petfaqja e hazes se ndertimit: 60m2 

N l .. k lk ' funk. b .. • mp 1 ateve - at me s10n amm1 

Pasurite ij~are: 

• J g Nr. pasurie: 1/611 

• L ndje Nr. pasurie: -

• P rendim Nr. pasurie: 1/560/2 I 
. I 

Ne zbaf . te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.20~0, •J.r<.=:CM ve te 
hollesis per miratimin e dokumentit te pronesise t~ o ojeve te 
t~e yaie dhe te oborreve ne perdorim", ne te due ··s per 
~~rah f oku~entit te p:onesise si dhe ato te evid elf it me te 
gi1tha e er et behen pubhke per 30 ( tridhjete ) dit" ntet e rative ku 

I 
I 
I 

esr Park, Rinas, Tirane 



' I ndodhet asuria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te . SH - se si dhe ne Fagen Zyrtare on-
line ... " t ·. ASHK, kerkojme nga ana juaj: 

1. P blikimin per 30 <lite ne amjentet e Institucio · dhe n ·· Fagen EEB te Drejtorise se 
p ·rgjithshme te ASHK- se, te te dhenave te k .. rkes· s se SU : ~ektit te parashtruara me 
si e;l.bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objek it. 

2. N .. J omentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese ka 
p Mi ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte 1 dhur e pas4rine objekt trajtimi. 

. I ! 

Duke ju alenderuar per b 

Koncept i: A.lsmailati 

Pranoi: . Xoxi 

Miratoi: .Bistri 

Tirana Bus ess Park, Rinas, Tirane Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



GENPLA~ 

DREJTORIA E SHK-se: 

QARKU: 

BASHKIA: I 

ZONA KADAS . R,LE·:· 

ADRESA EPA U.,ISE: 

INDEKSI I HAR . ES: DR :K-5 
SH KALLA: 1: . O I 
DATA: 18.05.2 22 

x= 463628 .3:5 
y= 4675751.49 

, 11665 

DURR ES 

DURRES 

DURRES 

8514 

DURRES 

NUMRI UNl:K (INDEKS): 03_9024440 

NR. I APLl, l~~T: 21420 
NR. PASURISE: 1/560/ND 

. . I . . . . SIPERFAQE E PARCELE'S NDERTIMORE = --------
1 I 

PR. ~HTET l R:. E TE.lTRE~EVE = PR. TE VET= 

SIPE RFAQE E B ES Sir ND E RTIMIT = 60 

POSEDUE 
1

1: JERGJI .ANASTAS MIMA 

KRGJSH 

i 
11650 

r---------

e er atesia ml:iemer 

x= 463718.3:5 
y= 4675751.49 

1 1KT ljf 
'-----,------ .11458/N Vil 

. 1--1 ~---,3.--KT-~ 11560/2 L...._____, I 

1/461 

,1/480 

x= 463628.3:5 
y= 4675685.65 

KUFITARET: 
VERI Hr.Pas 1/560/2 
JUG Hr.Pa 1 /611 

1· UIIDJE Hr.Pas - j. 
PEREIIDIM Hr.Pa 1/, 60/2 

1/482 

,11611 

SEKTORI \ HA T01GRAFISE DHEt EGJ~RIMIT: 

SPECIALIST lJ : 4b;,1d,•~ 
PE RG J E G J E S EKT HARTOG,CESHT J PRONES,LEGALIZIM 

DREJTOR / PER AQESUES I SUBJEKTIT: RISEN A 

emer 

Legj~nda 
-$- HY 

I 

x= 463718.3:5 
y= 4675685.65 
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